DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Tremedal | Poder Legislativo

Nº 000118 Estado da Bahia - quinta-feira, 12 de novembro de 2020 Ano 2

SUMÁRIO
• ATO DA MESA DIRETORA Nº 001/2020

Rua 5 de Novembro | 04 | Centro | Tremedal-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D80937054F02E67FC3DED99D470129E1

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Tremedal | Poder Legislativo

Nº 000118 Estado da Bahia - quinta-feira, 12 de novembro de 2020 Ano 2

Outros

Rua Leôncio Souto, 28, Centro | CEP 45170-000 | Tremedal – BA
Telefone: 77-3494-2220 | E-mail: camara.tre@gmail.com – camara.tremedal@gmail.com

CNPJ/MF: 01.739.140/0001-49

ATO DA MESA DIRETORA Nº 001/2020

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE TREMEDAL, Estado da
Bahia, no exercício de suas atribuições legais e regimentais, em cumprimento à deliberação de
seus membros, e CONSIDERANDO que a grande maioria dos Vereadores e a Vereadora que
integram esta Casa de Leis estarão finalizando suas atividades de campanha eleitoral, haja vista
que, no próximo domingo, dia 15 de novembro de 2020, realizar-se-á o pleito municipal,

RESOLVE:

Art. 1º. Fica adiada a reunião legislativa ordinária que seria realizada no dia 12 de

novembro de 2020.

Art. 2º. O Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Tremedal deverá adotar

todas as providências necessárias para evitar que as pautas previstas sejam cumpridas a rigor,
inclusive, a convocação de reuniões extraordinárias.

Art. 3º. O presente Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Tremedal - BA, em 11 de novembro de 2020.

DANIEL MAGNAVITA SOUTO   VALDELÍCIO VIANA DOS SANTOS
PRESIDENTE      VICE-PRESIDENTE

MARIA MÔNICA PEREIRA FERRAZ  ALMIR GOMES DA ROCHA
1ª SECRETÁRIA      2º SECRETÁRIO

Rua 5 de Novembro | 04 | Centro | Tremedal-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D80937054F02E67FC3DED99D470129E1

		2020-11-12T09:14:46-0300